
Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение «Шин-Мерская средняя 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Б.М.Басанова» 

  
 

Приказ №  109 
 
 

от « 29» августа   2024 года                                                              п. Шин-Мер 
 

О создании  бракеражной  комиссии 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества 
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно- гигиенических требований при 
приготовлении и раздаче пищи в 2023-2024 учебном году  

                      приказываю: 

1.Создать  бракеражную  комиссию ( далее- комиссия) в составе: 

1  Нюгнеева Екатерина Борисовна председатель комиссии, 
заместитель директора по УВР; 
представитель родительской 
общественности 

2  Кандуева Ольга Алексеевна член комиссии, учитель 
3 Басангова Галина Манджиевна  член комиссии,  работник школы 
 

2. Членам комиссии в работе руководствоваться Положением о бракеражной  комиссии, 
утвержденным  приказом по школе от 25.10.2022№151. 

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  

  



 


